Российская Федерация

Забайкальский край

Совет муниципального района «Карымский район»
РЕШЕНИЕ

  « 28 »  июня 2016 года

                         №  300
п.Карымское

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

муниципального района «Карымский район» за 2015 год
Рассмотрев, предоставленный Администрацией муниципального района «Карымский район» отчет об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за 2015 год, руководствуясь  статьями 17, 18 Устава муниципального района «Карымский  район», статьями 35,36 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район»» №237 от 23.08.2007 года, Совет муниципального района  «Карымский район» решил:

Пункт1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за 2015 год по доходам в сумме  602648,5 тыс.рублей, по расходам в сумме 596597,8 тыс.рублей с превышением   доходов над расходами   в сумме  6050,7 тыс.рублей (приложения №№ 1- 6).
Глава муниципального района
«Карымский район»                                                       Г.А.Ванчугов